2021年 11月 12日

各      位

会 社 名  石 原 産 業 株 式 会 社

代表社名  代表取締役社長 髙橋 英雄

 (コード番号 4028 東証第１部)

問合せ先  取締役財務本部長 川添 泰伸

  （TEL 06－6444－1850）

サステナブル推進委員会設置に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 11 日付にて「サステナブル推進委員会」（以下、「本委員会」という。）

を設置することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設置の目的

当社は、長期ビジョン「Vision2030 独創・加速・グローバル。化学の力で暮らしを変える。」

を制定するとともに、存在意義（パーパス）を「化学技術でより良い生活環境の実現に貢献し続

ける」と定義づけ、事業活動を通じてサステナブルな社会実現に向けて貢献することを目指し

ています。

この方針のもと、サステナビリティに関する取組みを検討・推進する本委員会を設置いたし

ます。

２．委員会の役割

   本委員会では、「気候変動対策チーム」、「人権／ダイバーシティ推進チーム」、「健康経営推

進チーム」、「統合報告書制作チーム」を設置し、サステナビリティに関する課題について協議

を行い、取締役会に対し提言や報告を行います。

３．委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、委員は取締役、執行役員などにより構成します。

以上